Fol. LIV. Anico charissimo N. Fr. Simon eremita salutem. Utinam irretrouersibilis mentis intuitu &c. Hortatur, ut mentis caecitatem a Deo propter peccata immissam aequo animo ferat. Finis: Scripta Romę prima die quadragesime.

Fol.

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 11790

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

2201

A S C E T I C I .

2202

Fol. LVII. p. 2. Epistola ad Fratres Ordinis sui plena proficuis ad vitam asceticam monitis incipit: *Filioli mei, quos sepe parturio &c.* Finit: *Scripta Cassie VIII. die Decembris per fratrem Simonem eiusdem terre de ordine sancti Augustini.*

Fol. LX. Ad Sodalem sui Ordinis ejusdem pii argumenti cum querelis de remissione disciplinae inter quosdam Suorum. Initium: *Absens corpore, spiritu semper presens &c.* Sub finem: *In uigilia sancti Andree. Scripta Cassie.*

Fol. LXIII. p. 2. Ejusdem argumenti ad Sodales, maxime de adcurata Votorum observatione. Incipit: *Inter meas uarias occupationes &c.* Finit: *pro quo fundite preces Christo. Scripta dominica prima Aduentus.*

Fol. LXVII. Scribit se vitae taedio adfici et ad quietem adspirare. *Sed Ordo, qui nescio quallem in me famam et commoda queque decaptat, meq; salutifere quieti non assentit.* Videtur itaque Epistola Roma data. Altera ejus parte thesin hanc: *Visitatio se pulchri ac totius ultramarini partis uoluntaria, seu uoto peracta, obligationi, obedientiæ, paupertati et continentiæ non prefertur: multis evincit.* Inter alia: *Antequam ecclesia exemptionis priuilegia concessisset, monachi sub episcopis in manibus abbatis regulam promittebant. Et licet summus pontifex uestrum posset mutare habitum et uiuendi modum, non tamen posset mutare uotum, nisi uos uelletis*

arbitrio uoto constringi. Vnde si sumimus pontifex a uoto canonice facto et sub canonica regula non absoluimus, et a uoto ultramarino plerumque absoluimus, patet: quia uotum regule et trinitatis (votorum) uirtuose buiusmodi uouentem absoluimus. Initium Epistolae: *Vestre charitatis et humilitatis &c.* Finis: *Scripta festinanter die Lune infra octauam Epiphanie post matutinum qui nuntius festinabat. Vester fr. Simon de Cassia.*

Fol. LXIX. p. 2. Epistola de proximi dilectione, implendis mandatis Dei et votis religiosis, normaque agendi cum Matre, fratribus et sororibus. Initium: *Charissimo sibi in Jesu Christo fratri B.* (fortasse Bartholomaeo, ad quem supra) *uialis et modicus fr. Simon de Cassia salutem in omnium salutari.* Ad calcem: *Scripta Perusij die XXV. mensis Maij.*